

様式1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4年 4月分			<div style="display: inline-block; border: 1px solid black; padding: 2px;">確認</div> <div style="display: inline-block; border: 1px solid black; padding: 2px;">経理責任者</div>		会派名 公明党				
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
4	4	20			令和4年度4～6月政務活動費	1,800,000		1,800,000	
		22	9	0400002	コピー機リース料4月		21,065	1,778,935	
		22	7	0400010	地方自治体情報誌ディーファイユ(2022年4月発行号～2023年3月発行号分)		60,770	1,718,165	
		22	9	0400001	インターネット使用料4月分(会派控室)		2,058	1,716,107	
		25	7	0400005	第一法規(株)追録(4月11日追録)		9,515	1,706,592	
		25	9	0400008	コピー料4月(3月11日～4月10日分)		17,032	1,689,560	
		27	7	0400007	読売新聞・日本経済新聞4月		7,400	1,682,160	
		28	7	0400006	北日本新聞4月		3,380	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
							0	1,678,780	
					4月合計	1,800,000	121,220		
					4年度合計	1,800,000	121,220	1,678,780	

様式1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿		4 年 5 月分		確認		経理責任者		会派名 公明党		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額			
4	5							1,678,780			
		2	7	0400008	北陸中日新聞4月分		3,300	1,675,480			
		2	7	0400009	富山新聞4月分		3,380	1,672,100			
		9	7	0402001	北日本新聞4月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,668,720			
		9	7	0403001	北日本新聞4月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,665,340			
		9	7	0401001	北日本新聞4月2誌目(柏議員)立て替え		3,380	1,661,960			
		9	9	0400012	インターネット使用料5月分(会派控室)		2,058	1,659,902			
		10	8	0400004	会派事務員給料4月分		95,010	1,564,892			
		13	8	0400004	会派事務員給料4月分の戻入分		-10	1,564,902			
		13	2	0403002	セミナー参加費(松井議員)立て替え		25,440	1,539,462			
		18	9	0400011	会派控室電話料5月分(2022年3月26日～4月25日)		3,146	1,536,316			
		23	9	0400013	コピー機リース料5月		21,065	1,515,251			
		26	7	0404001	北日本新聞4月2誌目(松尾議員)立て替え		3,380	1,511,871			
		27	7	0400018	読売新聞・日本経済新聞5月		7,400	1,504,471			
		31	7	0400017	北日本新聞5月		3,380	1,501,091			
		31	7	0403003	北日本新聞5月2誌目(松井議員)立て替え		3,380	1,497,711			
		31	7	0402004	北日本新聞5月2誌目(佐藤議員)立て替え		3,380	1,494,331			
		31	7	0400016	第一法規(株)追録(5月12日追録)		23,121	1,471,210			
		31	手	9	0400014	コピー料5月(4月11日～5月10日分)		37,759	1,433,451		
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
							0	1,433,451			
					5月合計	0	245,329				
					4年度合計	1,800,000	366,549	1,433,451			

様式1-1

4年		6月分		令和 4年度 政務活動費 出納簿		会派名 公明党		単位:円	
				確認印  経理責任者					
				1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費					
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4	6							1,433,451	
		2	7	0400019	北陸中日新聞5月分		3,300	1,430,151	
		2	7	0400020	富山新聞5月分		3,380	1,426,771	
		3	7	0401004	北日本新聞5月2誌目(栢議員)立替分		3,380	1,423,391	
		10	8	0400015	会派事務員給料(5月分)		94,715	1,328,676	
		10	8	0400015	会派事務員雇用保険(5月分)		285	1,328,391	
		14	1	0402002	5/12~5/13 豊田市ほか視察旅費(佐藤議員)立替分		34,160	1,294,231	
		14	1	0402003	5/19~5/20 姫路市ほか視察旅費(佐藤議員)立替分		33,720	1,260,511	
		14	1	0404002	5/12~5/13 豊田市ほか視察旅費(松尾議員)立替分		34,160	1,226,351	
		14	1	0404003	5/16~5/17 東京視察旅費(松尾議員)立替分		38,959	1,189,392	
		14	2	0404004	5/17 セミナー受講料(松尾議員)立替分		30,770	1,158,622	
		14	1	0404005	5/19~5/20 姫路市ほか視察旅費(松尾議員)立替分		33,720	1,124,902	
		21	7	0404006	北日本新聞5月2誌目(松尾議員)立替分		3,380	1,121,522	
		21	9	0400022	インターネット使用料6月分(会派控室)		2,163	1,119,359	
		21	8	0400029	会派事務員給料5月26日~31日		29,850	1,089,509	
		22	9	0400023	コピー機リース料(6月分)		21,065	1,068,444	
		23	9	0400021	会派控室電話料金(FAX回線分)6月分(2022年4/25~5/25)		3,020	1,065,424	
		27	7	0400026	読売新聞・日本経済新聞 6月分		7,400	1,058,024	
		30	7	0400025	北日本新聞 6月分		3,380	1,054,644	
		30	9	0400024	コピー料 6月(5月11日~6月10日分)		20,934	1,033,710	
		30	7	0403004	北日本新聞6月2誌目(松井議員)立替分		3,380	1,030,330	
		30	7	0402005	北日本新聞6月2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	1,026,950	
		30	1	0401002	5/12~5/13 豊田市ほか視察旅費(栢議員)立替分		34,160	992,790	
		30	1	0401003	5/19~5/20 姫路市ほか視察旅費(栢議員)立替分		33,720	959,070	
								959,070	
								959,070	
					6月合計	0	474,381		
					4年度合計	1,800,000	840,930	959,070	

様式1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿		4 年 7 月分		<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">確認 印</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-left: 5px;"> 經理責任者  </div> </div>		会派名 公明党		単位:円	
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)			959,070	
	7	4	7	0400027	北陸中日新聞 6月分		3,300	955,770	
		4	7	0400028	富山新聞 6月分		3,380	952,390	
		7	7	0401005	北日本新聞 6月2誌目(柏議員)立替分		3,380	949,010	
		11	8	0400031	会派事務員の労働保険料		27,734	921,276	
		20			令和4年度 政務活動費(7~9月分)	1,800,000	0	2,721,276	
		20	8	0400030	会派事務員給与(6月分)		170,470	2,550,806	
		22	9	0400033	コピー機リース料(7月分)		21,065	2,529,741	
		22	9	0400032	インターネット使用料 7月分(会派控室)		2,163	2,527,578	
		22	9	0400040	会派控室電話料金(PAX回線分)7月分(2022年5/26~6/25)		3,045	2,524,533	
		22	7	0401007	北日本新聞 6月2誌目(松尾議員)立替分		3,380	2,521,153	
		25	7	0403005	北日本新聞 7月2誌目(松井議員)立替分		3,380	2,517,773	
		26	7	0402007	北日本新聞 7月2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	2,514,393	
		27	7	0400035	読売新聞・日本経済新聞 7月分		7,400	2,506,993	
		29	7	0400036	北日本新聞 7月分		3,380	2,503,613	
		29	9	0400034	コピー料 7月(6月11日~7月10日)		14,240	2,489,373	
		29	7	0400039	第一法規(株)追録(7月6日追録)		17,435	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
							0	2,471,938	
					7月合計	1,800,000	287,132		
					4年度合計	3,600,000			

1128.062 2471.938

様式1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年		9 月分		確認印 経理責任者 		会派名 公明党		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4					(前月までの残額)			2,254,691	
	9	2	7	0400049	北陸中日新聞 新聞代(8月分)		3,300	2,251,391	
		2	7	0400050	富山新聞 新聞代(8月分)		3,380	2,248,011	
		5	7	0400048	第一法規(株) 追録(8月10日追録)		45,080	2,202,931	
		9	9	0400052	インターネット使用料 9月分(会派控室)		2,163	2,200,768	
		13	7	0401007	北日本新聞 新聞代(8月分) 2誌目(柏議員)立替分		3,380	2,197,388	
		16	7	0404009	北日本新聞 新聞代(8月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	2,194,008	
		20	8	0400054	会派事務員給与(8月分)		166,870	2,027,138	
		20	9	0400053	会派控室電話料金(FAX回線分)9月分(2022年7/26~8/25)		2,924	2,024,214	
		22	9	0400055	コピー機リース料(9月分)		21,065	2,003,149	
		26	7	0402008	北日本新聞 新聞代(9月分) 2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	1,999,769	
		27	7	0400059	読売新聞・日本経済新聞 新聞代(9月分)		7,400	1,992,369	
		27	9	0400056	コピー料9月(8/11~9/10分)		13,296	1,979,073	
		30	7	0400060	北日本新聞 新聞代(9月分)		3,380	1,975,693	
		30	7	0403007	北日本新聞 新聞代(9月分) 2誌目(松井議員)立替分		3,380	1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
								1,972,313	
					9月合計	0	282,378		
					4年度合計	3,600,013	1,627,700	1,972,313	

様式 1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年 10 月分			確認 		会派名 公明党			単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4					(前月までの残額)			1,972,313	
	10	3	7	0400057	北陸中日新聞 新聞代(9月分)		3,300	1,969,013	
		3	7	0400058	富山新聞 新聞代(9月分)		3,380	1,965,633	
		5	7	0400061	第一法規(株) 追録(9月12日追録)		33,968	1,931,665	
		11	9	0400062	インターネット使用料 10月分(会派控室)		2,163	1,929,502	
		17	7	0404010	北日本新聞 新聞代(9月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	1,926,122	
		18	9	0400063	会派控室電話料金(FAX回線分)10月分(2022年8/26~9/25)		2,986	1,923,136	
		20			令和4年度 政務活動費(10~12月分)	1,800,000		3,723,136	
		20	8	0400064	会派事務員給料9月分(9月1日~9月30日)		151,750	3,571,386	
		21	7	0401008	北日本新聞 新聞代(9月分) 2誌目(柏議員)立替分		3,380	3,568,006	
		24	9	0400065	コピー機リース料(10月分)		21,065	3,546,941	
		27	7	0400067	読売新聞・日本経済新聞 新聞代(10月分)		7,400	3,539,541	
		27	9	0400066	コピー料10月(9/11~10/10分)		8,416	3,531,125	
		31	7	0400068	北日本新聞 新聞代(10月分)		3,380	3,527,745	
		31	7	0402010	北日本新聞 新聞代(10月分) 2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	3,524,365	
		31	7	0403008	北日本新聞 新聞代(10月分) 2誌目(松井議員)立替分		3,380	3,520,985	
		31	8	0400031	会派事務員労働保険料 戻入		-14,152	3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
								3,535,137	
					10月合計	1,800,000	237,176		
					4年度合計	5,400,013	1,864,876	3,535,137	

様式1-1

年		月		日		項目		整理番号		具体的な内容・使途		収入額		支出額		残額	
		11															
		11		2		7		0400069		北陸中日新聞 新聞代(10月分)				3,300		3,531,837	
				2		7		0400070		富山新聞 新聞代(10月分)				3,380		3,528,457	
				4		7		0400071		第一法規(株) 追録(10月5日追録)				40,085		3,488,372	
				10		9		0400072		インターネット使用料 11月分(会派控室)				2,163		3,486,209	
				11		8		0400031		会派事務員雇用保険料本人負担分展入				-783		3,486,992	
				14		7		0404013		北日本新聞 新聞代(10月分) 2誌目(松尾議員)立替分				3,380		3,483,612	
				18		9		0400073		会派控室電話料金(FAX回線分)11月分(2022年9/26~10/25)				3,016		3,480,596	
				18		8		0100074		会派事務員給料10月分(10月1日~10月31日)				153,730		3,326,866	
				22		9		0400075		コピー機リース料 (11月分)				21,065		3,305,801	
				24		7		0401011		北日本新聞 新聞代(10月分) 2誌目(柏議員)立替分				3,380		3,302,421	
				28		7		0400077		読売新聞・日本経済新聞 新聞代(11月分)				7,400		3,295,021	
				28		9		0400076		コピー料11月 (10/11~11/10分)				13,715		3,281,306	
				30		7		0400078		北日本新聞 新聞代(11月分)				3,380		3,277,926	
				30		7		0402012		北日本新聞 新聞代(11月分) 2誌目(佐藤議員)立替分				3,380		3,274,546	
				30		7		0403009		北日本新聞 新聞代(11月分) 2誌目(松井議員)立替分				3,380		3,271,166	
												11月合計		0 263,971			
												4年度合計		5,400,013		3,271,166	

令和 4 年度 政務活動費 出納簿									
4 年 12 月分		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 確認  </div>		経理責任者 		会派名 公明党		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
4					(前月までの残額)			3,271,166	
	12	2	7	0400079	北陸中日新聞 新聞代(11月分)		3,300	3,267,866	
		2	7	0400080	富山新聞 新聞代(11月分)		3,380	3,264,486	
		5	7	0400081	第一法規(株) 追録(11月7日追録)		38,093	3,226,393	
		8	9	0400083	インターネット使用料(12月分)		2,163	3,224,230	
		16	9	0400084	会派控室電話料金(FAX回線分)12月分(2022年10/26~11/25)		3,080	3,221,150	
		20	8	0400085	会派事務員給料11月分(11月1日~11月30日)		150,430	3,070,720	
		22	9	0400086	コピー機リース料12月分(35回目/48回分)		21,065	3,049,655	
		23	9	0400082	文具代		13,222	3,036,433	
		23	9	0400087	コピー料12月(11/11~12/10分)		12,409	3,024,024	
		23	7	0400092	第一法規(株) 追録(12月5日追録)		28,325	2,995,699	
		23	7	0403010	北日本新聞 新聞代(12月分) 2誌目(松井議員)立替分		3,380	2,992,319	
		27	7	0400088	読売・日経新聞 新聞代(12月分)		7,400	2,984,919	
		27	2	0401010	11/8 セミナー受講料(柏議員)立替分		15,605	2,969,314	
		27	1	0401009	11/7~11/9 東京・横須賀ほか視察旅費(柏議員)立替分		44,780	2,924,534	
		27	1	0402009	11/7~11/9 東京・横須賀ほか視察旅費(佐藤議員)立替分		44,780	2,879,754	
		27	2	0402011	11/8 セミナー受講料(佐藤議員)立替分		15,605	2,864,149	
		27	1	0404011	11/7~11/9 東京・横須賀ほか視察旅費(松尾議員)立替分		44,780	2,819,369	
		27	2	0404012	11/8 セミナー受講料(松尾議員)立替分		15,605	2,803,764	
		27	7	0401012	北日本新聞 新聞代(11月分) 2誌目(柏議員)立替分		3,380	2,800,384	
		30	7	0403089	北日本新聞 新聞代(12月分)		3,380	2,797,004	
								2,797,004	
								2,797,004	
								2,797,004	
								2,797,004	
								2,797,004	
								2,797,004	
					12月合計	0	474,162		
					4年度合計	5,400,013	2,603,009	2,797,004	

様式1-1

5 年		1 月分		令和 4 年度 政務活動費 出納簿				会派名 公明党	
			確認	 経理責任者			単位:円		
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4娯楽・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
5					(前月までの残額)			2,797,004	
		4	7	0400090	北陸中日新聞 新聞代(12月分)		3,300	2,793,704	
		4	7	0400091	富山新聞 新聞代(12月分)		3,380	2,790,324	
		11	7	0404014	北日本新聞 新聞代(11月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	2,786,944	
		11	7	0404015	北日本新聞 新聞代(12月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	2,783,564	
		11	9	0400093	インターネット使用料 1月分(会派控室)		2,163	2,781,401	
		16	7	0402013	北日本新聞 新聞代(12月分) 2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	2,778,021	
		18	9	0400094	会派控室電話料金(FAX回線分)1月分(2022年11/26~12/25)		3,175	2,774,846	
		20			令和4年度 政務活動費(1月~3月分)	1,800,000		4,574,846	
		20	8	0400095	会派事務員給料 12月分(12月1日~12月31日)		153,070	4,421,776	
		23	9	0400096	コピー機リース料 1月分(36回目/48回分)		21,065	4,400,711	
		27	7	0400098	読売・日経新聞 新聞代(1月分)		7,400	4,393,311	
		27	7	0401013	北日本新聞 新聞代(12月分) 2誌目(相議員)立替分		3,380	4,389,931	
		31	7	0400099	北日本新聞 新聞代(1月分)		3,380	4,386,551	
		31	7	0400102	第一法規(株) 追録(1月16日追録)		28,695	4,357,856	
		31	9	0400097	コピー料1月(12/11~1/10分)		14,062	4,343,794	
		31	7	0402014	北日本新聞 新聞代(1月分) 2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	4,340,414	
		31	7	0403012	北日本新聞 新聞代(1月分) 2誌目(松井議員)立替分		3,380	4,337,034	
								4,337,034	
								4,337,034	
								4,337,034	
								4,337,034	
								4,337,034	
								4,337,034	
					1月合計	1,800,000	259,970		
					4年度合計	7,200,013	2,862,979	4,337,034	

様式1-1

令和 4 年度 政務活動費 出納簿										
5 年		2 月分		<div style="display: flex; align-items: center; gap: 10px;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> 確 認 印 </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; text-align: center;"> 経理責任者  </div> </div>		会派名		公明党		
単位:円										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額		
					(前月までの残額)			4,337,034		
5	2	2	7	0400100	北陸中日新聞 新聞代 (1月分)		3,300	4,333,734		
		2	7	0400101	富山新聞 新聞代 (1月分)		3,380	4,330,354		
		7	9	0400103	インターネット使用料 2月分(会派控室)		2,163	4,328,191		
		7	2	0403011	1/23オンラインセミナー(松井議員)立替分		5,410	4,322,781		
		11		0400115	預金利息	12		4,322,763		
		14	7	0404016	北日本新聞 新聞代(1月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	4,319,383		
		17	9	0400104	会派控室電話料金(FAX回線分)2月分(2022年12/26~2023年1/25)		3,148	4,316,235		
		20	8	0400105	会派事務員給料 1月分 (2023年1月1日~1月31日)		126,430	4,189,805		
		22	9	0400106	コピー機リース料 2月分 (37回目/48回分)		21,065	4,168,740		
		27	7	0400109	読売・日経新聞 新聞代 (2月分)		7,400	4,161,340		
		27	7	0401014	北日本新聞 新聞代(1月分) 2誌目(柏議員)立替分		3,380	4,157,960		
		28	7	0400110	北日本新聞 新聞代(2月分)		3,380	4,154,580		
		28	9	0400107	コピー料 2月 (1/11~2/10分)		12,604	4,141,976		
		28	7	0403013	北日本新聞 新聞代(2月分) 2誌目(松平議員)立替分		3,380	4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
								4,138,596		
					2月合計	12	198,450			
					4年度合計	7,200,025	3,061,429	4,138,596		

様式1-1

令和 <u> 4 </u> 年度 政務活動費 出納簿										
<u> 5 </u> 年 <u> 3 </u> 月分			確認 印	經理責任者 	会派名 <u> </u> 公明党					
					単位: 円					
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残額		
					(前月までの残額)			4,138,596		
5	3	1	7	0402015	北日本新聞 新聞代(2月分) 2誌目(佐藤議員)立替分		3,380	4,135,216		
			2	7	0400111	北陸中日新聞 新聞代(2月分)		3,300	4,131,916	
			2	7	0400112	富山新聞 新聞代(2月分)		3,380	4,128,536	
			6	9	0400114	インターネット使用料 3月分(会派控室)		2,163	4,126,373	
			10	7	0404017	北日本新聞 新聞代(2月分) 2誌目(松尾議員)立替分		3,380	4,122,993	
			20	9	0400116	会派控室電話料金(FAX回線分)3月分(2023年1/26~2/25)		2,970	4,120,023	
			20	8	0400117	会派事務員給料 2月分(2023年2月1日~2月28日)		144,190	3,975,833	
			22	9	0400118	コピー機リース料 3月分(38回目/48回分)		21,065	3,954,768	
			27	7	0400120	読売・日経新聞 新聞代(3月分)		7,400	3,947,368	
			27	9	0400125	タブレット端末通信料(2月分)		6,356	3,941,012	
			27	7	0400108	第一法規(株) 追録(3月2日追録)		117,155	3,823,857	
			29	7	0400113	令和5年度 富山市住宅地図 南北(取替版)		46,090	3,777,767	
			29	7	0403014	北日本新聞 新聞代(3月分) 2誌目(松井議員)立替分		3,380	3,774,387	
			30	9	0400124	コピー料3月分(2/11~3/31分)		14,738	3,759,649	
			30	7	0401013	北日本新聞 新聞代(2月分) 2誌目(柏議員)立替分		3,380	3,756,269	
			31	7	0400121	北日本新聞 新聞代(3月分)		3,380	3,752,889	
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
								3,752,889		
							0	385,707		
					3月合計		7,200,026	3,447,136	3,752,889	
					4年度合計					



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-03-18*		*3,324		*4,172,837
2 04-03-22		*21,065	キヨウトウシステム	*4,151,772
3 04-03-22*		*3,380	普通預金	*4,148,392
4 04-03-22	振込資金	*17,830		*4,130,562
5 04-03-28	新聞代金	*7,400		*4,123,162
6 04-03-28*		*3,380	普通預金	*4,119,782
7 04-03-28	振込資金	*10,233		*4,109,549
8 04-03-28	振込資金	*44,550		*4,064,999
9 04-03-29*	自動機		*285	*4,065,284
10 04-03-31	新聞代金	*3,380		*4,061,904
11 04-03-31*		*3,380	普通預金	*4,058,524
12 04-03-31*		*3,380	普通預金	*4,055,144
13 04-04-04		*3,300	チウニチシツ	*4,051,844
14 04-04-04		*3,380	トマシツフン	*4,048,464
15 04-04-08*		*285	普通預金	*4,048,179
16 04-04-08*		*94,715	普通預金	*3,953,464
17 04-04-08*		*3,380	普通預金	*3,950,084
18 04-04-12*		*3,444		*3,946,640
19 04-04-12	普通預金		*3,207	*3,949,847
20 04-04-20	振込	トマシツキ"カシヨムカ	*1,800,000	*5,749,847
21 04-04-22		*21,065	キヨウトウシステム	*5,728,782
22 04-04-22	振込資金	*60,770		*5,668,012
23 04-04-22	振込資金	*2,058		*5,665,954
24 04-04-25	振込資金	*9,515		*5,656,439

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡返却時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-04-25	振込資金	*17,032		*5,639,407
2 04-04-27	新聞代金	*7,400		*5,632,007
3 04-04-28	新聞代金	*3,380		*5,628,627
4 04-05-02		*3,300	チウニシシフ	*5,625,327
5 04-05-02		*3,380	トマシフン	*5,621,947
6 04-05-09*		*3,380	普通預金	*5,618,567
7 04-05-09*		*3,380	普通預金	*5,615,187
8 04-05-09*		*3,380	普通預金	*5,611,807
9 04-05-09	振込資金	*2,058		*5,609,749
10 04-05-10*		*94,725	普通預金	*5,515,024
11 04-05-10*		*285	普通預金	*5,514,739
12 04-05-13	普通預金		*10	*5,514,749
13 04-05-13*		*25,440	普通預金	*5,489,309
14 04-05-13*		*3,949,847		*1,539,462
15 04-05-18*		*3,146		*1,536,316
16 04-05-23		*21,065	キヨクウシテム	*1,515,251
17 04-05-26*		*3,380	普通預金	*1,511,871
18 04-05-27	新聞代金	*7,400		*1,504,471
19 04-05-31	新聞代金	*3,380		*1,501,091
20 04-05-31*		*3,380	普通預金	*1,497,711
21 04-05-31*		*3,380	普通預金	*1,494,331
22 04-05-31	振込資金	*23,121		*1,471,210
23 04-05-31	振込資金	*37,759		*1,433,451
24 04-06-02		*3,300	チウニシシフ	*1,430,151

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 前券類をお預け入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリダテ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不渡返時限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-06-02		*3,380	トヤマシブツ	*1,426,771
2 04-06-03*		*3,380	普通預金	*1,423,391
3 04-06-10*		*94,715	普通預金	*1,328,676
4 04-06-10*		*285	普通預金	*1,328,391
5 04-06-14*		*34,160	普通預金	*1,294,231
6 04-06-14*		*33,720	普通預金	*1,260,511
7 04-06-14*		*34,160	普通預金	*1,226,351
8 04-06-14*		*36,959	普通預金	*1,189,392
9 04-06-14*		*30,770	普通預金	*1,158,622
10 04-06-14*		*33,720	普通預金	*1,124,902
11 04-06-21*		*3,380	普通預金	*1,121,522
12 04-06-21	振込資金	*2,163		*1,119,359
13 04-06-21	振込資金	*29,850		*1,089,509
14 04-06-22		*21,065	キヨウトウシステム	*1,068,444
15 04-06-23*		*3,020		*1,065,424
16 04-06-27	新聞代金	*7,400		*1,058,024
17 04-06-30	新聞代金	*3,380		*1,054,644
18 04-06-30	振込資金	*20,934		*1,033,710
19 04-06-30*		*3,380	普通預金	*1,030,330
20 04-06-30*		*3,380	普通預金	*1,026,950
21 04-06-30*		*34,160	普通預金	*992,790
22 04-06-30*		*33,720	普通預金	*959,070
23 04-07-04		*3,300	キヨウニシブツ	*955,770
24 04-07-04		*3,380	トヤマシブツ	*952,390

(お知らせ)

1. 通帳でご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 記簿簿をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー ○○-○○
 トクダテ ○○-○○

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 不燃温度時限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-07-07*		*3,380	普通預金	*949,010
2 04-07-11	振込資金	*27,734		*921,276
3 04-07-20	振込	トヤマシキ"カイヨロカ	*1,800,000	*2,721,276
4 04-07-20	振込資金	*170,470		*2,550,806
5 04-07-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*2,529,741
6 04-07-22	振込資金	*2,163		*2,527,578
7 04-07-22*		*3,045		*2,524,533
8 04-07-22*		*3,380	普通預金	*2,521,153
9 04-07-25*		*3,380	普通預金	*2,517,773
10 04-07-26*		*3,380	普通預金	*2,514,393
11 04-07-27	新聞代金	*7,400		*2,506,993
12 04-07-29	新聞代金	*3,380		*2,503,613
13 04-07-29	振込資金	*14,240		*2,489,373
14 04-07-29	振込資金	*17,435		*2,471,938
15 04-08-02		*3,300	チノウニチシツ	*2,468,638
16 04-08-02		*3,380	トヤマシキ"フン	*2,465,258
17 04-08-10	振込資金	*2,163		*2,463,095
18 04-08-13	お利息		*13	*2,463,108
19 04-08-18*		*3,380	普通預金	*2,459,728
20 04-08-18*		*2,896		*2,456,832
21 04-08-19	振込資金	*151,750		*2,305,082
22 04-08-19*		*3,380	普通預金	*2,301,702
23 04-08-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*2,280,637
24 04-08-25	振込資金	*8,406		*2,272,231

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケンー ○○-○○
トリダテー ○○-○○

お支払いできる日
お支払できる時刻は、所定の
不渡返還時限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-08-29	新聞代金	*7,400		*2,264,831
2 04-08-29*		*3,380	普通預金	*2,261,451
3 04-08-29*		*3,380	普通預金	*2,258,071
4 04-08-31	新聞代金	*3,380		*2,254,691
5 04-09-02		*3,300	チウニチシフ	*2,251,391
6 04-09-02		*3,380	トヤマシンファン	*2,248,011
7 04-09-05	振込資金	*45,080		*2,202,931
8 04-09-09	振込資金	*2,163		*2,200,768
9 04-09-13*		*3,380	普通預金	*2,197,388
10 04-09-16*		*3,380	普通預金	*2,194,008
11 04-09-20	振込資金	*166,870		*2,027,138
12 04-09-20*		*2,924		*2,024,214
13 04-09-22		*21,065	キョウトウシステム	*2,003,149
14 04-09-26*		*3,380	普通預金	*1,999,769
15 04-09-27	新聞代金	*7,400		*1,992,369
16 04-09-27	振込資金	*13,296		*1,979,073
17 04-09-30	新聞代金	*3,380		*1,975,693
18 04-09-30*		*3,380	普通預金	*1,972,313
19 04-10-03		*3,300	チウニチシフ	*1,969,013
20 04-10-03		*3,380	トヤマシンファン	*1,965,633
21 04-10-05	振込資金	*33,968		*1,931,665
22 04-10-11	振込資金	*2,163		*1,929,502
23 04-10-17*		*3,380	普通預金	*1,926,122
24 04-10-18*		*2,986		*1,923,136

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケン 〇〇-〇〇
 トリタテ 〇〇-〇〇

▶ お支払いできる日

お支払できる期限は、所定の
不渡返却期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-10-20	振込	トヤマシキ"カセイヨムカ	*1,800,000	*3,723,136
2 04-10-20	振込資金	*151,750		*3,571,386
3 04-10-21*		*3,380	普通預金	*3,568,006
4 04-10-24		*21,065	キヨウト"ウシステム	*3,546,941
5 04-10-27	新聞代金	*7,400		*3,539,541
6 04-10-27	振込資金	*8,416		*3,531,125
7 04-10-31	新聞代金	*3,380		*3,527,745
8 04-10-31*		*3,380	普通預金	*3,524,365
9 04-10-31*		*3,380	普通預金	*3,520,985
10 04-10-31	振込	トヤマケンカイイカシキヨ	*14,152	*3,535,137
11 04-11-02		*3,300	キヨウニチシツフ	*3,531,837
12 04-11-02		*3,380	トヤマシツフ"ン	*3,528,457
13 04-11-04	振込資金	*40,085		*3,488,372
14 04-11-10	振込資金	*2,163		*3,486,209
15 04-11-11	普通預金		*783	*3,486,992
16 04-11-14*		*3,380	普通預金	*3,483,612
17 04-11-18*		*3,016		*3,480,596
18 04-11-18	振込資金	*153,730		*3,326,866
19 04-11-22		*21,065	キヨウト"ウシステム	*3,305,801
20 04-11-24*		*3,380	普通預金	*3,302,421
21 04-11-28	新聞代金	*7,400		*3,295,021
22 04-11-28	振込資金	*13,715		*3,281,306
23 04-11-30	新聞代金	*3,380		*3,277,926
24 04-11-30*		*3,380	普通預金	*3,274,546

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケソウ ○○-○○
トリタテ ○○-○○

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡還日(期限経過後)となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-11-30*		*3,380	普通預金	*3,271,166
2 04-12-02		*3,300	チヨウニチシヨフ	*3,267,866
3 04-12-02		*3,380	トクマシヨフ	*3,264,486
4 04-12-05	振込資金	*38,093		*3,226,393
5 04-12-08	振込資金	*2,163		*3,224,230
6 04-12-16*		*3,080		*3,221,150
7 04-12-20	振込資金	*150,430		*3,070,720
8 04-12-22		*21,065	キヨウトウシステム	*3,049,655
9 04-12-23	振込資金	*13,222		*3,036,433
10 04-12-23	振込資金	*12,409		*3,024,024
11 04-12-23	振込資金	*28,325		*2,995,699
12 04-12-23*		*3,380	普通預金	*2,992,319
13 04-12-27	新聞代金	*7,400		*2,984,919
14 04-12-27*		*15,605	普通預金	*2,969,314
15 04-12-27*		*44,780	普通預金	*2,924,534
16 04-12-27*		*44,780	普通預金	*2,879,754
17 04-12-27*		*15,605	普通預金	*2,864,149
18 04-12-27*		*44,780	普通預金	*2,819,369
19 04-12-27*		*15,605	普通預金	*2,803,764
20 04-12-27*		*3,380	普通預金	*2,800,384
21 04-12-30	新聞代金	*3,380		*2,797,004
22 05-01-04		*3,300	チヨウニチシヨフ	*2,793,704
23 05-01-04		*3,380	トクマシヨフ	*2,790,324
24 05-01-11*		*3,380	普通預金	*2,786,944

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケノコ 〇〇-〇〇
トリタテ 〇〇-〇〇

(最終差し引き残高を新通帳へ繰り越しました。)

お支払いできる日
お支払いできる時間は、所定の
不渡返付時間経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **--**--**	繰越			*2,786,944
2 05-01-11*		*3,380	普通預金	*2,783,564
3 05-01-11	振込資金	*2,163		*2,781,401
4 05-01-16*		*3,380	普通預金	*2,778,021
5 05-01-18*		*3,175		*2,774,846
6 05-01-20	振込	トヤマシキ"カ19ヨムカ	*1,800,000	*4,574,846
7 05-01-20	振込資金	*153,070		*4,421,776
8 05-01-23		*21,065	キョウト"ウシステム	*4,400,711
9 05-01-27	新聞代金	*7,400		*4,393,311
10 05-01-27*		*3,380	普通預金	*4,389,931
11 05-01-31	新聞代金	*3,380		*4,386,551
12 05-01-31	振込資金	*28,695		*4,357,856
13 05-01-31	振込資金	*14,062		*4,343,794
14 05-01-31*		*3,380	普通預金	*4,340,414
15 05-01-31*		*3,380	普通預金	*4,337,034
16 05-02-02		*3,300	キョウエチシツフ	*4,333,734
17 05-02-02		*3,380	トヤマシキ"カ	*4,330,354
18 05-02-07	振込資金	*2,163		*4,328,191
19 05-02-07*		*5,440	普通預金	*4,322,751
20 05-02-11	お利息		*12	*4,322,763
21 05-02-14*		*3,380	普通預金	*4,319,383
22 05-02-17*		*3,148		*4,316,235
23 05-02-20	振込資金	*126,430		*4,189,805
24 05-02-22		*21,065	キョウト"ウシステム	*4,168,740

(お知らせ)

- 1. 定額のご振出のあるご取引のときは年月日順に*と表示します。
- 2. 引当金をおかけ入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。

トヨタ自動車株式会社

▶ お支払いできる
 お支払できる期限は、所定の
 不換金証書発行後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-02-27	新聞代金	*7,400		*4,161,340
2 05-02-27*		*3,380	普通預金	*4,157,960
3 05-02-28	新聞代金	*3,380		*4,154,580
4 05-02-28	振込資金	*12,604		*4,141,976
5 05-02-28*		*3,380	普通預金	*4,138,596
6 05-03-01*		*3,380	普通預金	*4,135,216
7 05-03-02		*3,300	手取二子シソフ	*4,131,916
8 05-03-02		*3,380	トクマシソフ	*4,128,536
9 05-03-06	振込資金	*2,163		*4,126,373
10 05-03-10*		*3,380	普通預金	*4,122,993
11 05-03-20*		*2,970		*4,120,023
12 05-03-20	振込資金	*144,190		*3,975,833
13 05-03-22		*21,065	キヨウトシステム	*3,954,768
14 05-03-27	新聞代金	*7,400		*3,947,368
15 05-03-27*		*6,356		*3,941,012
16 05-03-27	振込資金	*117,155		*3,823,857
17 05-03-29	振込資金	*46,090		*3,777,767
18 05-03-29*		*3,380	普通預金	*3,774,387
19 05-03-30	振込資金	*14,738		*3,759,649
20 05-03-30*		*3,380	普通預金	*3,756,269
21 05-03-31	新聞代金	*3,380		*3,752,889
22 05-04-03		*3,300	手取二子シソフ	*3,749,589
23 05-04-03		*3,380	トクマシソフ	*3,746,209
24 05-04-07	振込資金	*21,135		*3,725,074

(お知らせ)

- 通帳にて提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
- 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケシ 100-000
トクマシ 100-000

お支払いできる日

お支払いできる期限は、所定の
不渡期限経過後となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-04-10*	振込資金	*3,380	普通預金	*3,721,694
2 05-04-14*		*3,380	普通預金	*3,718,314
3 05-04-14		*163,570		*3,554,744
4 05-04-17*		*3,007		*3,551,737
5 05-04-19*		*5,945		*3,545,792
6 05-04-20	振込	トヨタバンク"カイヨムカ	*1,350,000	*4,895,792
7 05-04-24	振込資金	*21,065	キヨウト"ウシテム	*4,874,727
8 05-04-24		*2,163		*4,872,564
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー ○○-○○
 トリタデー ○○-○○

お支払いできる日
 お支払できる期限は、所定の
 不返還期限等過後となります。